

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 15/05/2017)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 56 / 2017 Licitação: 18/2017- PR</b>							
	1	08-01-00542	Arruela 1/2 galvanizada	PÇ	150,000	0,4000	60,00
	2	01-05-30047	Barra Rosqueada 3/8	MT	50,000	8,3100	415,50
	3	07-06-00112	Caibro de Cedro de 10x0,5x5 metros	UN	20,000	68,7400	1.374,80
	4	04-04-00081	Cimento Saco 50 kg	SC	20,000	32,2300	644,60
	5	01-05-02741	Corrente	UN	90,000	11,6100	1.044,90
	6	01-05-31168	Fio de corte redondo 3mmx 300m para roçadeira Stihl	UN	5,000	273,0000	1.365,00
	7	07-06-00101	Madeira autoclave roliça (09 a 11) PE 1A (ml)	MT	300,000	9,9600	2.988,00
	8	07-06-00102	Madeira autoclave roliça (15 a 17) PE 1A (ml)	MT	600,000	21,9800	13.188,00
	9	01-05-03179	Porca sextavada	UN	150,000	0,2000	30,00
	10	07-06-00142	Prancha de cedro de 30x0,5x5 metros	UN	30,000	206,2800	6.188,40
	11	07-02-00031	Prego 16 x 24 com cabeça	KG	5,000	9,3400	46,70
	12	07-02-00162	Prego 17x27 sem cabeça	KG	10,000	11,4300	114,30
	13	07-02-00029	Prego 19 x 39 com cabeça	KG	10,000	9,0500	90,50
	14	07-02-00080	Prego 25 x 72	KG	40,000	11,5400	461,60
	15	07-06-00111	Tabua de Cedrinho 2,6x30x2,70	UN	30,000	55,2600	1.657,80
	16	07-04-00017	Tinta Osmocolor Mogno	GL	10,000	134,0300	1.340,30
	17	07-04-00031	Tinta Osmocolor Nogueira	GL	25,000	128,0300	3.200,75
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>							<b>34.211,15</b>
<b>TOTAL:</b>							<b>34.211,15</b>